PAGE
4

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 19.07.2011

 №  169
ст. Архангельская

О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 23 ноября 2010  года № 303 «О муниципальной целевой программе по укреплению правопорядка и усилению борьбы с преступностью в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района на 2011 год»

С целью укрепления правопорядка и усиления борьбы с преступностью в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района в 2011 году, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 23 ноября 2010 года № 303 «О муниципальной целевой программе по укреплению правопорядка и усилению борьбы с преступностью в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района на 2011 год», изложив приложение  в новой редакции (прилагается).
2.Утвердить мероприятия целевой программы по укреплению правопорядка и усилению борьбы с преступностью в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района на 2011 год  (прилагается).

3.Бухгалтерии администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черноиванова) обеспечить финансирование целевой программы по укреплению правопорядка и усилению борьбы с преступностью в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района на 2011 год за счет средств, предусмотренных бюджетом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Архангельского сельского

поселения
Тихорецкого района

                                        А.В.Волокитин
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

        к постановлению администрации

        Архангельского сельского

        поселения Тихорецкого района

        от 19.07.2011 № 169

        «ПРИЛОЖЕНИЕ

        к постановлению администрации

        Архангельского сельского

         поселения Тихорецкого района

         от 23.11.2010 № 303

      ( в редакции постановления

      администрации Архангельского

        сельского поселения Тихорецкого

района от 19.07.2011 № 169)
ПАСПОРТ

целевой программы по укреплению правопорядка и усилению борьбы с преступностью в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района на 2011 год

Наименование программы

Целевая программа по укреплению

правопорядка и усилению борьбы с

преступностью в Архангельском

сельском поселении Тихорецкого района
Заказчик  и разработчик

администрация Архангельского сельского

Программы

поселения Тихорецкого района

Исполнители основных

администрация Архангельского сельского
мероприятий программы

поселения Тихорецкого района (далее -

администрация) во взаимодействии с

управлением внутренних дел города

Тихорецка и Тихорецкого района (далее-

УВД), Архангельское первичное казачье

общество, органы территориального

общественного самоуправления (далее ТОС)

Цели Программы

Укрепление правопорядка и усиление

борьбы с

преступностью,

организация  рейдовых

         мероприятий по реализации закона

         №1539
Задачи Программы

повышение эффективности охраны

общественного порядка и обеспечения

общественной безопасности
Ожидаемые результаты

Снижение уровня преступности, укрепление

 правопорядка
реализации Программы
            и общественной безопасности, защита прав
           и законных интересов граждан
Срок реализации

2011 год

Программы

Объем и источники фи-

Объем финансирования из средств бюджета
нансирования Программы

Архангельского сельского поселения 2011
год -
201987 руб.
Организация контроля за

Комиссия  по социальным, организационно-

исполнением программы

правовым вопросам и местному
самоуправлению Совета Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района

Критерии выполнения

Критерием выполнения Программы

программы является

выполнение мероприятий Программы
ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
по укреплению правопорядка и усилению борьбы с преступностью в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района на 2011 год

	Мероприятия
	Объем финансирования
	Источник

финансирования
	Срок выполнения
	Исполнители

	1.Меры по обеспечению общественного порядка в сельском поселении

и местах массового скопления людей

	1
	Проведение работы по привлечению к обеспечению охраны общественного порядка добровольных дружин
	Финансирование не предусмотрено
	В течение года
	Администрация сельского поселения во взаимодействии с УВД,ТОС

	2
	Обеспечение горюче-смазочными материалами транспорта при проведении рейдов комитетов общественной безопасности
	202,0
	Бюджет поселения
	Январь - декабрь
	Администрация сельского поселения

Заместитель главы Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района

                  А. В. Волокитин